Campionati Nazionali Giovanili
Categorie Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Misti - Juniores F
Serie 2
1 6 Insubrika asd Insubrika asd 4'30.90
MERLO Giuditta 1993 33.96 33.96 109.16 1'09.16
CREMONESI Jasmine 1993 3412 1'43.28 1'13.79 2'22.95
RAMPAZZO Silvia 1993 30.49 2'53.44 1'06.75 3'29.70
TRINCHERINI Elisabetta 1992 29.03 3'58.73 1'01.20 4'30.90
2 5 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 4'33.29
TELL Giorgia 1992 33.27 33.27 1'09.95 1'09.95
ODDI Giulia 1992 3495 1'44.90 1'16.38 2'26.33
PANUNZI Valentina 1993 30.11 2'56.44 1'05.84 3'32.17
QUADARELLA Erica 1993 29.13 4'01.30 1'01.12 4'33.29
3 8 Forum Sport Center Forum Sport Center 4'33.76
DI LANDRO Francesca 1992 33.20 33.20 1'09.58 1'09.58
TOSTO Lidia 1993 37.06 1'46.64 1'17.22 2'26.80
DURINI Eleonora 1992 32.47 2'59.27 1'07.67 3'34.47
MARI Ludovica 1992 27.62 4'02.09 59.29 4'33.76
4 4 Fiorentina Nuoto Fiorentina Nuoto 4'38.72
ROSELLI Francesca 1993 33.62 33.62 1'09.55 1'09.55
FOSSI Gloria 1993 36.68 1'46.23 1'21.13 2'30.68
BONI Valentina 1992 3096 3'01.64 1'07.01 3'37.69
ERRICHI Serena 1993 28.83 4'06.52 1'01.03 4'38.72
5 3 Asd New Green Hill Asd New Green Hill 4'39.06
CHIOVOLONI Roberta 1993 34.24 34.24 1'11.19 1'11.19
BECIANI Francesca Clar. 1993 37.14 1'48.33 1'19.68 2'30.87
GIULIANI Valentina 1993 31.05 3'01.92 1'07.09 3'37.96
GIUSEPPONE Flaminia 1994 28.91 4'06.87 1'01.10 4'39.06
6 7 Sartorello N Vicenza Lib Sartorello Nuoto Vicenza Lib 4'41.82
ROI Monica 1993 34.44 34.44 1'10.22 1'10.22
COSER Stefania 1995 36.60 1'46.82 1'20.07 2'30.29
ANTONELLO Paola 1992 31.29 3'01.58 1'08.49 3'38.78
GHIRARDELLO Giorgia 1994 29.35 4'08.13 1'03.04 4'41.82
7 2 Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 4'51.12
DELLAI Barbara 1994 36.46 36.46 1'14.67 1'14.67
ZOCCATELLI Francesca 1993 36.40 1'51.07 1'18.01 2'32.68
LEONARDI Letizia 1994 3433 307.01 1'14.75 3'47.43
VIGNOLA Stefania 1993 30.85 4'18.28 1'03.69 4'51.12
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